添付書類 1 宣誓書 2 制服等サイズ表 3 債権者登録申請書

入  団  願

令和  年  月  日

阿南市消防団長 様

 私は阿南市消防団（      分団 第   班）に入団した

いので、下記のとおり届け出ます。

住所

フリガナ

氏名

生年月日
昭和

平成
   年   月   日生 年齢 満   歳

自宅電話 -        -    - 携帯電話 - -

Eメール

アドレス

※火災メール指令等の受信を希望しない場合は省略可

職業種別

□国家公務員

就業形態

□被雇用者

□地方公務員 □自営業者

 □都道府県職員 □家族従事者

□市町村等職員 □学生

□特殊法人等公務員に準ず

る職員

 □大学生

 □専門学生

 □農協職員 □その他（      ）

□その他
勤務先等名

称
 □日本郵政グループ

□その他（      ）

普通自動車免許 有・無 （AT限定） 車両総重量 3.5t以上の運転免許 有・無

※ポンプ車は自動車免許の取得時期によっては運転できないことがあります

推 薦 者 印  事 務 局 覧

団 長 副 団 長 分 団 長 副分団長 部 長 班 長

宣  誓  書

令和  年  月  日

私は日本国憲法を擁護し法律を、命令、条例及び規則を遵守し、

不公平及び偏見を避け、何人をも恐れず良心に従って忠実に消防の

義務を遂行することを厳粛に誓います。

阿南市消防団      分団 第   班

氏 名                印

女性用 2018 年以降

制服等サイズ表

阿南市消防団      分団 第   班

氏 名

事務欄

年  月  日

ア ポ ロ 上 衣 ズ ボ ン 半 長 靴

〈アポロキャップ〉

サ イ ズ M L LL 3L

cm 55~57 57~59 59~61 61~63

選 択 欄

〈活動服 上衣〉

サ イ ズ 7 号 9 号 11 号 13 号 15 号 17 号

着 丈 72 72 74 76 77 78

胸 囲 96 100 104 108 112 116

肩 幅 42 43 44 45 46 47

袖 丈 54 55 56 57 57 58

ネ ッ ク 35 36 37 38 39 40

選 択 欄
※その他のサイズは受注生産

〈活動服 ズボン〉

サ イ ズ 7 号 9 号 11 号 13 号 15 号 17 号

ウエスト 64 67 70 73 76 79

選 択 欄
※その他のサイズは受注生産

〈半長靴〉

サ イ ズ 23.5 24.0 24.5 25.0 25.5 26.0 26.5 27.0 27.5 28.0 29.0 30.0

選 択 覧